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URBANWEAR 6 PANEL CAP
B651
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PRODUCT SPECIFICATION

Herkunftsland

Warennummer

Stiick pro Karton
Preislistenpackungsmenge
Stiick pro Polyestertasche
Ungefahres Kartongewicht ( kg)

KartonmaBe (cm)

BEEG'IFE'C'*

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

85% Polyester/15% Baumwolle
6-Panel Design

Strukturiertes Frontpanel
Halbrunder Schirm

Genahte Luftlocher
GroBenverstellbar mit
silberfarbener Schnalle
TearAway Label fir einfaches
Neulabeln

China
6505003000
96

24

12

11.35

55x 46 x 36


https://beechfieldbrands.com/de/products/b651-urbanwear-6-panel-cap

Ungefahres Produktgewicht (g) 87

VERFUGBARE FARBEN

Warm Sand Navy Black Light Grey
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